UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2910/QĐ-SYT ngày 12/12/2022 của Giám đốc Sở Y tế

về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI THÔNG BÁO

(Cá nhân theo danh sách đính kèm - Có gửi đến từng cá nhân qua đường bưu điện)

Đã trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022.

Đề nghị ông (bà) đến Sở Y tế để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển.

1. Hồ sơ gồm:

a) Bản sao có chứng thực văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, gồm: Bằng tốt nghiệp chuyên môn (trừ đối tượng đào tạo theo địa

chỉ sử dụng và đối tượng đào tạo theo diện cử tuyển), Chứng chỉ ngoại ngữ, Chứng

chỉ tin học; Chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2. Địa điểm: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ: số 19 Nguyễn Chánh, thành

phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời gian:

Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày phát hành thông báo này ông (bà) phải

đến hoàn thiện hồ sơ dự tuyển. Quá thời hạn trên ông (bà) không hoàn thiện hồ sơ

dự tuyển thì sẽ bị hủy bỏ kết quả tuyển dụng theo quy định.

Điện thoại liên hệ: 0255 2211587; 0914113588 (trong giờ hành chính).

Sở Y tế thông báo để ông (bà) biết và lưu ý mốc thời gian nêu trên./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- GĐ, PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

Phạm Minh Đức

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

Kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SYT ngày        /12/2022 của Sở Y tế)

STT Họ và tên Năm sinh Hộ khẩu thường trú
Vị trí đăng ký

dự tuyển

Đơn vị đăng ký

dự tuyển

1 Nguyễn Trần Bảo  Bảo 05/8/1996
Huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Bình Sơn

2 Đinh Văn  Dang 03/7/1996
Huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Hà

3 Đinh Thị Trà  Giang 30/8/1997
Huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Trà Bồng

4 Hồ Thị Thanh  Hà 20/9/1996
Huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Trà Bồng

5 Phạm Thị  Hạ 28/12/1994
Huyện Ba Tơ, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Ba Tơ

6 Vũ Thị Thanh  Hằng 10/6/1996
Huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Hà

7 Đinh Văn  Hảo 25/9/1995
Huyện Minh Long, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Minh Long

8 Đoàn Thu  Hiền 07/01/1996
Huyện Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Bệnh viện Nội tiết

tỉnh Quảng Ngãi

9 Đinh Thị  Hoa 13/5/1996
Huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Hà

10 Đinh Thị Hiệp  Hòa 26/5/1997
Huyện Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Bệnh viện Nội tiết

tỉnh Quảng Ngãi

11 Đặng Thế  Kiệt 10/6/1997
Thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Tư Nghĩa

12 Nguyễn Văn  Phúc 04/11/1995 Huyện Lý Sơn, tỉnh Bác sĩ (hạng III) Trung tâm Y tế

STT Họ và tên Năm sinh Hộ khẩu thường trú
Vị trí đăng ký

dự tuyển

Đơn vị đăng ký

dự tuyển

Quảng Ngãi Quân dân y huyện

Lý Sơn

13 Lê Trọng  Quyên 11/02/1995
Thị xã Buôn Hồ, tỉnh

Đắk Lắk
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Nghĩa Hành

14 Đinh Văn  Thương 06/01/1995
Huyện Sơn Tây, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Tây

15 Đinh Thị  Xôn 10/4/1996
Huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Hà

16 Nguyễn Văn  Cảm 08/10/1993
Huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trường Cao đẳng Y

tế Đặng Thùy Trâm

17 Trần Hoàng  Trung 04/10/1996
Huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi
Bác sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Nghĩa Hành

18 Lê Thị Tố  Hảo 24/4/1996
Huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi

Bác sĩ Y học dự phòng

(hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Tây

19 Đinh Thị  Ly 05/7/1996
Huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi

Bác sĩ Y học dự phòng

(hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Sơn Hà

20 Hồ Thị  Chung 12/4/1995
Huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi
Dược sĩ (hạng III)

Trung tâm Y tế

huyện Trà Bồng

(Danh sách này có 20 thí sinh)

		2022-12-12T15:28:12+0700

		2022-12-12T16:15:40+0700

		2022-12-12T16:15:40+0700

		2022-12-12T16:15:40+0700

		2022-12-12T16:15:54+0700